quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Sendo assim, na hipótese de condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 

11.945/09, devendo ainda ser observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.362,50 (dois 

mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Cumpre informar que o ilustre perito informou ao inicio do laudo LADO DIVERSO do apontado ao final do 

laudo. 

Assim, em razão do acima exposto, vem a parte Ré requerer a intimação do Perito para se manifestar sobre a